[image: image1.png]

Собрание депутатов Мартыновского района
 Ростовской области

(6-й созыв)

РЕШЕНИЕ
	Принято

Собранием депутатов

	30 июля 2021 года

О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Мартыновского района от 16.08.2007 № 185 «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в Мартыновском  районе»
     В связи с необходимостью приведения в соответствие с федеральными и областными нормативными правовыми актами,

Собрание депутатов Мартыновского района
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Мартыновском районе, утвержденное решением Собрания депутатов Мартыновского района от 16.08.2007 № 185 «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в Мартыновском  районе» следующие изменения:

в части 1 статьи 10:

абзац четвертый признать утратившим силу;

абзац пятый признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов -
глава Мартыновского района                                                             А.Н. Мартынов
сл. Большая Мартыновка

30 июля 2021 года

№ 418